АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /А 4Z 2 О/.9
город Тимашевск

№

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 11 апреля 2011 г. № 796

«О создании муниципального автономного учреждения дополнительного
образования детей «Районная детско-юношеская спортивная школа»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях»,Федеральным законом от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях»,уставом муниципального автономного учреждения
спортивная школа муниципального образования Тимашевский район,
п о с т а н о в л я ю :

1 .Утвердить изменения в устав муниципального автономного учреждения
спортивная школа муниципального образования Тимашевский район,
утвержденный постановлением администрации муниципального образования
Тимашевский район от И апреля 2011 г. № 796 «О создании муниципального
автономного учреждения дополнительного образования детей «Районная
детско-юношеская спортивная школа» (в редакции постановления от 21 марта
2017 г.№ 252) (приложение).

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.)
обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК
«Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального
образования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер.Советский, д. 5
и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М.Толстых» по
адресу: г.Тимашевск, ул.Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту
настоящего постановления в здании муниципального автономного учреждения
«Районная спортивная школа» муниципального образования Тимашевский
район по адресу: г.Тимашевск, ул.Пионерская, д.92.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального

2

образования Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Уполномочить директора муниципального автономного учреждения
спортивная школа муниципального образования Тимашевский район
осуществить необходимые юридические действия по государственной
регистрации внесения изменения в устав муниципального автономного
учреждения спортивная школа муниципального образования Тимашевский
район в Межрайонной ИФНС России № 16 по Краснодарскому краю.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародова
ния.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от /£ /Я .  Z D /S  № /УГУ

ИЗМЕНЕНИЯ
в Устав муниципального автономного учреждения спортивная школа

муниципального образования Тимашевский район

Пункт 3.11 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.1 Т Тренировочный год в Автономном учреждении начинается с

1 января».

Начальник отдела по физической
культуре и спорту администрации
муниципального образования
Тимашевский район А.С. Галецкий